教務處課務組最新訊息(公告)

主旨：公告 110學年度第 2學期期末考試請假補考事宜

說明：

  一、旨揭考試訂於 111年 9月 2日(星期五)舉行，補考考試小表已於「校務

行政資訊查詢系統」網頁及手機 APP「淡江 i生活」開放查詢，並已 E-mail

至學生個人校級電子信箱。

  二、補考科目若有申請特殊方式考試或學生報告書核准者，則依核准結果處

理。

  三、請攜帶學生證準時應試，並遵守考場規則；進入教室考試，請全程佩戴

口罩。

  四、受疫情影響無法如期參加補考考試，適用本校安心就學措施者，請於考

試前 E-mail向課務組提出專案申請。(課務組信箱帳號:

      atcx@oa.tku.edu.tw)

  五、業務承辦人：王寶玉專員、葉一志組員，專線：(02)26215656 分機 2209。

教務長 蔡 宗 儒